Советская, 18, литер Б, Б1, ка-
дастровый (или условный) номер
объекта 18:30:00:00:7144/Б, Б1 для
осуществления расчетов с креди-
торами предприятия посредством
проведения открытых аукционных
торгов по цене не ниже указанной
в акте оценки рыночной стоимости
- 8 524 320 (Восемь миллионов
пятьсот двадцать четыре тысячи
триста двадцать) рублей, в т. ч.
НДС.

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
26 мая 2016 года            № 8-120
О согласии на отчуждение комп-

лекса недвижимого имущества,
расположенного по адресу: Уд-
муртская Республика, г.